
 

 
 

 

 
            Città Metropolitana di Torino 
       COMUNE DI FOGLIZZO 

 
DETERMINAZIONE: 

AREA AFFARI GENERALI 
 

REGISTRO GENERALE N. : 290 
  
 

Responsabile del Servizio :  DOTT.SSA PIVIDORI ANNA VALENTINA 
 
N.° 84 
OGGETTO : 
BANDO DI CONCORSO AREA FUNZIONARI ED ELEVATE QUALIFICAZIONI- AREA 
ECONOMICA FINANZIARIA -AMMISSIONE CANDIDATI 

 
L’anno duemilaventicinque addì venticinque del mese di agosto , nel proprio ufficio 

 
 

Visti i seguenti atti: 
 

 La deliberazione del Consiglio Comunale n. 34 del 12.12.2024 , esecutiva ai sensi di Legge, 
avente ad oggetto:” APPROVAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE  2025/2027 E 
DELLA NOTA INTEGRATIVA (BILANCIO ARMONIZZATO DI CUI ALL'ART.9 DEL 
DLGS 118/2011) E DELL'AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2025/2027 “;  

 
 Il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

 
 L’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

 
 La delibera della Giunta Comunale n. 5 del 29.01.2025   con la quale è stato approvato il 

Piano esecutivo di gestione anni 2025/2026/2027;  
 

 Il regolamento Comunale sull’Ordinamento degli uffici e Servizi, approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 121 del 27/12/2010, e da ultimo modificato con 
deliberazione    GC. N. 49 dell’8.07.2024; 
 
 



 Determina N.  290 / 2025       Numero Servizio: 84 
OGGETTO: BANDO DI CONCORSO AREA FUNZIONARI ED ELEVATE 
QUALIFICAZIONI- AREA ECONOMICA FINANZIARIA -AMMISSIONE CANDIDATI 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI 

 
 
 Visto il provvedimento di nomina a Responsabile dell’Area Amministrativa - Affari Generali 
emanato dal Sindaco n. 4 del 10.02.2025;  
 
 Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 24 del 28.03.2025 di approvazione del Piano 
Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025-2027 – Sezione 3.3. “Piano Triennale dei 
Fabbisogni del Personale 2025/2027” che prevede il reclutamento, a tempo pieno e indeterminato, 
di n. . 1 Funzionario Amministrativo contabile inquadrato nell’area dei Funzionari e delle Elevate  
Qualificazioni (ex cat. D); 
 
Vista la Determinazione n. 234/2025 con la quale è stato indetto un concorso pubblico, per esami, 
per il reclutamento, a tempo pieno e indeterminato, di n. 1 Funzionario Amministrativo contabile 
inquadrato nell’area dei Funzionari e delle Elevate  Qualificazioni (ex cat. D); 
 
Dato atto che: 
 - il bando di concorso è stato affisso all’Albo Pretorio on line, nonché pubblicato sul sito internet 
istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso” e sul 
“Portale Unico di Reclutamento” – Dipartimento della Funzione Pubblica della Presidenza del 
Consiglio dei Ministri – INPA, dal 21.07.2025; 
 
 - ai sensi dell’art. 3 del bando di concorso la domanda di partecipazione deve essere redatta e 
consegnata entro e non oltre il trentesimo giorno dalla data di pubblicazione dell’avviso (e quindi 
entro il giorno 21 agosto 2025 ore 11:59) secondo le modalità meglio specificate nel citato articolo;  
 
Visto l’elenco delle istanze pervenute nei termini previsti che risultano essere in totale n. 35; 
 
Esaminato l’elenco delle istanze pervenute e dichiarato che non sussistono rapporti di parentela o di 
affinità od incompatibilità tra la sottoscritta ed i partecipanti; 
 
Esaminate tutte le domande di partecipazione al concorso; 
 
Ritenuto di ammettere con riserva, ai sensi dell’art. 4 del bando di concorso tutti i candidati come 
meglio individuati nel prospetto allegato alla presente; 
 
Visto il decreto legislativo 30.3.2001, n.165 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Visto il D.P.R. 9.5.1994, n.487 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
 
Visto il Bilancio di previsione 2025-2026-2027; 
Visto il T.U. Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;  
 
Visti il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica- amministrativa acquisita dal relativo 
Responsabile del Servizio essendo non necessario il parere contabile in quanto il presente 
provvedimento non ha rilievi sulla situazione contabile finanziaria dell’Ente; 
 
 

DETERMINA 
 



1. di ammettere con riserva, ai sensi dell’art. 4 del bando di concorso per il reclutamento, a tempo 
pieno e indeterminato, di n. . 1 Funzionario Amministrativo contabile inquadrato nell’area dei 
Funzionari e delle Elevate  Qualificazioni (ex cat. D), tutti i candidati come meglio individuati 
nel prospetto allegato alla presente; 

2. di dare comunicazione della data prevista per l’espletamento della prima prova scritta, dando 
atto che non si procederà ad effettuare la prova preselettiva; 

3.  di rendere disponibile il suddetto elenco all’Albo Pretorio on line, nonché pubblicato sul sito 
internet istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di 
Concorso”. 

 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 
  DOTT.SSA PIVIDORI ANNA VALENTINA 

 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
 DOTT.SSA PIVIDORI ANNA VALENTINA 

___________________________ 

 

Parere tecnico – amministrativo : 

Ai sensi dell’articolo 147/bis del D.Lgs. 267/2000, introdotto dall’art. 3, comma 5, del Decreto 
Legge 174 del 10/10/2012, sulla presente determinazione si esprime parere favorevole per la 
regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa. 
Data 25/08/2025 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Firmato digitalmente 
 DOTT.SSA PIVIDORI ANNA VALENTINA 

_____________________________ 

 
Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 
Foglizzo, lì    IL SEGRETARIO COMUNALE            

Dott.ssa PIVIDORI Anna Valentina 
  


